
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 199) informatīvais pielikums

2017. gada 15. novembris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris2



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

26.09.2017. sēdes lēmumu (protokols Nr.17 § 25)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 26.septembrī 
Nr.33/2017

Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.22 „Par reklāmas un citu informatīvo materiālu izvietošanu 
publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 7.punktu, Reklāmas 
likuma 7.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 30.oktobra noteikumu Nr.732 

"Kārtība, kādā saņemama atļauja reklāmas izvietošanai publiskās vietās vai vietās, kas 
vērstas pret publisku vietu" 45.punktu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par reklāmas un 
citu informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu 
novadā” šādus grozījumus:

1. Izteikt Noteikumu 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Tiesības izvietot reklāmu vai reklāmas objektu, t.sk., interaktīvus digitālos informācijas 

nesējus un priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus (turpmāk – Reklāma) ir fiziskām un juridiskām 
personām (turpmāk – reklāmas devējs) Noteikumos noteiktajā kārtībā. 

2. Izteikt Noteikumu 7.punktu šādā redakcijā:
“7.  Izvietojot Reklāmu bez piesaistes zemei, ievēro šādus noteikumus:

7.1. respektē ēkas proporcijas un fasādes dalījums ar logiem, durvīm, dzegām, karnīzēm;
7.2. Reklāma neaizsedz ēkas arhitektoniskas detaļas (logus, karnīzes, fasādes dekorus, 

u.c.);
7.3. pielietojamie materiāli atbilst ēkas arhitektoniskajam risinājumam un fasādes apdares 

materiāliem;
7.4. stiprinājuma veids nebojā ēkas nesošās konstrukcijas;
7.5. maksimāli pieļaujamais Reklāmas izvirzījums no būvlaides ir 1,3 m, tās ārējās malas 

attālums līdz brauktuvei ir ne mazāks par 0,7 m un tā neaizsedz ielas perspektīvi;
7.6. perpendikulāri fasādei izvietotas Reklāmas apakšējā mala izvietota ne mazāk kā 2,2 m 

no zemes un neaizņemtais ietves platums ir ne mazāks par 1,5 m;
7.7. digitālu informācijas nesēju izvieto paralēli ēkas fasādei.”

3. Izteikt Noteikumu 9.punktu šādā redakcijā:
“9. Minimālais attālums starp diviem stacionāri izvietotiem Reklāmas objektiem ārtelpā vai 

bloķētām Reklāmas stendu grupām ir 50 m, un starp interaktīviem digitāliem informācijas 
nesējiem - 100 m.”

4. Papildināt Noteikumus ar 17.1 punktu šādā redakcijā:
“17.1 Aizliegts izmantot Reklāmu ar skaņas un bākuguņu efektu gaismas iekārtām.”
5. Papildināt Noteikumus ar 27.1 punktu šādā redakcijā:
“27.1 Persona, kas vēlas uzstādīt interaktīvus digitālos informācijas nesējus pašvaldībai piederošā 

zemes īpašumā:
27.11. nodrošina pašvaldības informācijas publiskošanu nomas līgumā noteiktā kārtībā; 
27.12. nodrošina komunikāciju pieslēgumu un elektroenerģijas patēriņa skaitītāju uzstādīša-

nu normatīvajos aktos noteiktā kārtībā;
27.13.  slēdz līgumu ar pašvaldību par komunikāciju tīkla uzturēšanu.”



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris4

6. Papildināt Noteikumus ar 27.2 punktu šādā redakcijā:
“27.2 Ādažu novada pašvaldības īpašumi, kuros atļauta interaktīvo digitālo informācijas nesēju 

izvietošana norādīti Noteikumu pielikumā”
7. Izteikt Noteikumu 28.punktu šādā redakcijā:
“28. Persona, kura vēlas izvietot Reklāmu, mainīt saskaņoto Reklāmas grafisko dizainu, iesniedz 

Ādažu novada būvvaldē iesniegumu kopā ar Reklāmas projektu, novietojuma skici un citiem 
normatīvajos aktos noteiktajiem dokumentiem. Lēmumu Reklāmas izvietošanas atļaujas 
izsniegšanu pieņem Ādažu novada būvvalde”.

8. Papildināt Noteikumus ar pielikumu šādā redakcijā : 

“Pielikums 
Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.22 „Par reklāmas un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas 

vērstas pret publisku vietu Ādažu novadā”

INTERAKTĪVU DIGITĀLO INFORMĀCIJAS NESĒJU UZSTĀDĪŠANAS VIETAS

Ādažu novada pašvaldības īpašumi, kuros uzstādāmi interaktīvie digitālie informācijas nesēji:
1) Tirgus laukums, Ādaži, kad. Nr.80440070364.
2) Jaunās skolas apkārtne, Ādaži, kad. Nr.80440070385.
3) Līgo laukums, Ādaži, kad. Nr.80440070411.
4) Zemes gabals pie slimnīcas ēkas, Ādaži, kad. Nr. 80440070361.
5) Vējupes peldvietas apkārtne, Ādaži, kad. Nr.80440080203.
6) Sporta centra apkārtne, Ādaži, kad. Nr. 80440080192.
7) Ūdensrožu parks, Kadaga, kad. Nr. 80440050102.
8) “Kadagas centrs”, Kadaga, kad. Nr. 80440050105.
9) Teritorija pie Baltezera kapiem, Baltezers, kad. Nr. 80440130270.
10) Peldvietas apkārtne, Alderi, kad. Nr. 80440140253.
11) Garkalnes olimpiskā centra apkārtne, Garkalne, kad. Nr. 80440120434 vai 80440120185.
12) Sabiedriskā transporta pieturvietas.
13)  Gaujas iela 3, kad. Nr. 80440070328.”
 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 5

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2017.gada 26.septembra saistošajiem  

noteikumiem Nr.26/2017 “Grozījumi Ādažu novada domes 2014.gada 
23.septembra saistošajos noteikumos Nr. 22 „Par reklāmas un citu  

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 
publisku vietu Ādažu novadā””

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Saistošo noteikumu grozījumi nepieciešami, lai noteiktu vienotu 
kārtību reklāmas materiālu izvietošanai publiskās vietās Ādažu novadā, kā 
arī noteiktu ierobežojumus attiecībā uz to izmēriem, veidu un izvietošanu, 
tai skaitā arī reklāmas materiāliem digitālo informācijas nesēju formātā.

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Nepieciešams papildināt saistošos noteikumos Reklāmas definējumu, 
iekļaujot arī interaktīvos digitālos informācijas nesējus; 
2.2. Precizēt interaktīvo digitālo informācijas nesēju uzstādīšanas 
nosacījumus un ierobežojumus;
2.3. Definēt nosacījumus Reklāmas uzstādīšanai pašvaldībai piederošos 
īpašumos.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Saistošajiem noteikumiem nav tieša ietekme uz pašvaldības budžetu. 
Saistošo noteikumu īstenošanai nav nepieciešams veidot jaunas 
institūcijas, pieņemt jaunus darbiniekus, vai paplašināt esošo institūciju 
kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Saistošo noteikumu grozījumu mērķgrupa ir personas, kas 
vēlas izvietot interaktīvos digitālos reklāmas materiālus novada 
administratīvajā teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Saistošo noteikumu nemaina līdz šim noteiktās administratīvās 
procedūras un nemaina veicamo darbību līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

 6.1. Pēc Saistošo noteikumu projekta izskatīšanas Finanšu komitejas sēdē, 
projekts publicēts pašvaldības mājas lapā internetā www.adazi.lv, lai 
sabiedrības pārstāvjiem būtu iespējas izteikt priekšlikumus vai iebildumus. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris6

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 26.septembrī                                                                                
Nr.34/2017

Grozījumi 2014.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.23 „Nodeva 
par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Ādažu novadā”
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām”12.panta pirmās daļas 
7.punktu, Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā 

pašvaldība var uzlikt pašvaldību nodevas" 12. un 16.1punktu

Veikt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2014.gada 23.septembra saistošajos noteikumos Nr.23 
„Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret publisku vietu Ādažu 
novadā” (turpmāk – Noteikumi):
1. Papildināt Noteikumus ar 14.¹ punktu šādā redakcijā:

“14.¹ Digitālajiem informācijas nesējiem tiek piemērots koeficients – 3.”
2. Papildināt Noteikumus ar 17.¹ punktu šādā redakcijā:

„17.¹ Nodevas apmērs par Reklāmu, ko Ādažu novada pašvaldības Saimniecības un 
Infrastruktūras daļa izvieto sabiedriskā transporta pieturās:

17¹.1. ja Reklāma tiek izvietota ilgāk par vienu mēnesi, nodevu aprēķina pēc 
formulas: 

Nodeva = Tp x T x P x R x Zn x Lm, kur
Tp  – nodevas pamata likme - 5,00 euro
T  – tematikas koeficients
P  – platības koeficients
R  – Reklāmas laukums kvadrātmetros
Zn  – koeficients par Pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma izmantošanu 
Lm  – Reklāmas izvietošanas ilgums pilnos mēnešos
17.¹2. ja Reklāma tiek izvietota uz laiku līdz vienam mēnesim, nodevu aprēķina pēc 
formulas: 

Nodeva = Tp x T x P x R x Zn x Ld, kur
Tp  – nodevas pamata likme - 0,50 euro
T  – tematikas koeficients
P  – platības koeficients.
R  – Reklāmas laukums kvadrātmetros
Zn  – koeficients par Pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma izmantošanu 
Ld  – Reklāmas izvietošanas ilgums dienās
17.¹3. Koeficients Zn ir 2.
17.¹4. tematikas koeficentu nosaka, ņemot vērā šādu Reklāmas tematiku:
17.¹4.1. izglītības un kvalifikācijas paaugstināšanas, medicīniskie un veselības 
nostiprināšanas pakalpojumi un sporta nodarbības – 2;
17.¹4.2. kultūras, dabas un veselības aizsardzības, sporta, ģimenes, bērnu un 
jauniešu u.tml. pasākumi ar komerciālu raksturu – 2;
17. ¹4.3. tūrisms – 2;
17. ¹4.4.  tirgus, gadatirgi – 2;



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 7

17.¹4.5. pārējās Reklāmas – 3.
17.¹4.6.  Ādažu novada popularizēšana – 1
17.¹5. platības koeficientu nosaka, ņemot vērā šādu vienas izvietojamās Reklāmas 
laukuma (Reklāmai atvēlētā vieta) izmēru:
17.¹5.1. lapa A2 – 6;
17.¹5.2.  lapa A3 – 5;
17.¹5.3. lapa A4 –4 .”

3. Izslēgt Noteikumu 21.punktu.
Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 26.09.2017 saistošiem noteikumiem Nr.34/2017 

“Grozījumi Ādažu novada 2014.gada 23.septembra saistošajos noteikumos 
„Nodeva par reklāmas izvietošanu publiskās vietās un vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Ādažu novadā”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saistošo noteikumu izdošana nepieciešama, lai precizētu nodevu apmēru 
par reklāmas izvietošanu pašvaldības autobusu pieturās.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 7.punktu.
Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir noteikt nodevas apmēru par 
reklāmas izvietošanu pašvaldības autobusu pieturās.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Saistošajiem noteikumiem nav tieša ietekme uz pašvaldības budžeta 
izdevumu sadaļu. Saistošo noteikumu īstenošanai nav nepieciešams 
veidot jaunas institūcijas, pieņemt jaunus darbiniekus, vai paplašināt 
esošo institūciju kompetenci. Saistošo noteikumu izpildes rezultātā 
palielināsies ienākumi pašvaldības budžetā.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Saistošo noteikumu regulējums attieksies uz personām, kas vēlas izvietot 
reklāmas materiālus Ādažu novada administratīvajā teritorijā.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Institūcija, kurā persona var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada Būvvalde.

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Pēc Saistošo noteikumu projekta izskatīšanas Finanšu komitejas sēdē, 
projekts publicēts pašvaldības mājas lapā internetā www.adazi.lv, lai 
sabiedrības pārstāvjiem būtu iespējas izteikt priekšlikumus vai iebildumus.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris8

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2017.gada 26.septembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.17 § 27)

  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 26.septembrī
Nr.35/2017

Grozījumi Ādažu novada domes 2017.gada 25.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.24/2017 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju un 
uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs”
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 26.panta pirmo daļu.    

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 25.jūlijā saistošajos noteikumos Nr. 24/2017 “Par pirmsskolas 
vecuma bērnu reģistrāciju un uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes” 
(turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:
1.1. aizstāt visā saistošo noteikumu tekstā un pielikumā vārdus “bērna likumiskais pārstāvis” 

(attiecīgā locījumā un skaitlī) ar vārdiem “aizbildnis” (attiecīgā locījumā un skaitlī);
1.2. visā saistošo noteikumu tekstā vārdu, kas apzīmē Ādažu novada domi, lietot kā “dome”,  ko 

raksta ar mazo burtu, izņemot gadījumus, ja teikums sākas ar šo vārdu;
1.3. izteikt 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā:
“2.2. datubāze – pašvaldības elektroniskā datubāze, kurā reģistrē vecāka vai citas personas, 
kas realizē bērna aizgādību (turpmāk – aizbildnis), pieteikumus pašvaldības finansēta 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma saņemšanai;”
1.4. svītrot 2.4.apakšpunktu;
1.5. svītrot 5.1.apakšpunktā apaļas iekavas un vārdus “(izņemot bērna likumisko pārstāvi)”;
1.6. aizstāt 20.3.apakšpunktā vārdu “invalīds” ar vārdiem “ar invaliditāti”;
1.7. svītrot 25.punktā vārdu un interpunkcijas zīmi “portālā,” un papildināt ar vārdiem ““Ādažu 

Vēstis”” aiz vārda “laikrakstā”;
1.8. papildināt 34.3.apakšpunktu pēc vārdiem “un vecāki” ar vārdiem “vai aizbildņi”;
1.9. aizstāt pielikumā vārdus un skaitli “saistošajiem noteikumiem Nr.X/2017” ar vārdiem 

“saistošajiem noteikumiem Nr.24/2017”.
2. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā 2018.gada 1.janvārī.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 9

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes 2017.gada 26.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.35/2017 

“Par grozījumiem Ādažu novada domes 2017.gada 25.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr.24/2017 “Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrāciju un uzņemšanu Ādažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes””

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Veikt redakcionālos precizējumus Ādažu novada domes 2017.gada 
25.jūlija saistošajos noteikumos Nr.24/2017 “Par pirmsskolas vecuma 
bērnu reģistrāciju un uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādes” atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas 2017.gada 18.augusta vēstulē Nr.1-18/6337 “Par saistošajiem 
noteikumiem Nr.24/2017” minētajiem iebildumiem un priekšlikumiem 
(turpmāk – noteikumi). 
1.2. Domes pilnvarojums izstrādāt saistošos noteikumus izriet no likuma 
“Par pašvaldībām” 43.panta trešās daļas un Vispārējās izglītības likuma 
26.panta pirmās daļas. 

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Noteikumi redakcionāli precizē esošo regulējumu.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Noteikumiem nav tiešas ietekmes uz pašvaldības budžetu.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais 
regulējums, ir personas, kuras vēlas, lai viņu bērni tiktu uzņemti 
pašvaldības izglītības iestādēs.       
4.2. Noteikumu tiesiskais regulējums tieši neietekmēs uzņēmējdarbības 
vidi. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu piemērošanā, ir 
Ādažu novada domes un pašvaldības izglītības iestādes. 
5.2. Noteikumi nosaka administratīvās procedūras un veicamās darbības 
privātpersonai pakalpojuma saņemšanai.   

6.  Informācija par konsultāci-
jām ar privātpersonām 

Noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas ar sabiedrības 
pārstāvjiem. Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotajā paskaidrojuma 
raksta izskatīšanas Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē un 
publicēšanas pašvaldības mājaslapā www.adazi.lv, saņemto sabiedrības 
pārstāvju izteikto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, būtiskākos 
no tiem, izvērtējot lietderības apsvērumus, paredzēts iekļaut saistošajos 
noteikumos.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris10

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2017.gada 3.oktobra sēdes  
lēmumu (protokols Nr.18 § 1)  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 3.oktobrī
Nr. 38/2017

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2017.gadam”
Izdoti saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 46.pantu, likumu "Par budžetu un finanšu 

vadību", likumu "Par valsts budžetu 2017.gadam".

Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” šādus grozījumus: 
1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. „finanšu līdzekļu atlikums pamatbudžetā 2017.gada 1.janvārī - EUR 1 345 540
  2.3.„pamatbudžets 2017.gadā (1.pielikums):
  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 16 002 597;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 19 471 321;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi   - EUR 4 106 132;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
             Valsts kases kredītiem  - EUR 712 247”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 11

1.PIELIKUMS 
2017.gada 3.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.38/2017

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 11 355 059 11 355 059
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9 764 042 9 764 042
 1.1. pārskata gada 9 764 042 9 764 042
 1.2. iepriekšējā gada - - 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 972 235 972 235
 2.1. pārskata gada 47 000 47 000
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 42 004 42 004
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 325 172 325 172
 3.1. pārskata gada 297 095 297 095
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 077 28 077
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
276 610 276 610

 4.1. pārskata gada 252 729 252 729
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 881 23 881
5. Azartspēļu nodoklis 17 000 17 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 22 950 22 950
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu 
un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 18 950 18 950
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
400 400

  6.2.2. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 500 8 500
  6.2.3. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 800 1 800

  6.2.5. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 500 7 500
  6.2.6. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 23 215 23 215
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 18 000 18 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 215 5 215

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 15 427 15 427
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
5 856 5 856

10.  Valsts budžeta transferti un projektu 
finansējums

3 801 266 3 801 266

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 413 441 413 441
 10.2. dotācija sporta skolai 158 620 158 620

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris12

 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 193 346 193 346
     10.4. dotācija mācību grāmatām 29 744 29 744
     10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 752 029 1 752 029
  10.5.1. - piecgadīgo bērnu apmācība 199 056 199 056
  10.5.2. - skolotāju algām 1 441 776 1 441 776
      10.5.3. - interešu izglītība 111 197 111 197
 10.6. dotācija Izglītības programmām - -
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai - -
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 25 907 25 907
     10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 1 155 977 1 155 977
  10.10.1. - Norvēģu finanšu instruments - -
  10.10.2. - dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 000 2 000
  10.10.3. - LEADER 13 120 13 120
  10.10.4. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.10.5. -  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts - Muižas 
ielas rekonstrukcija

675 650 675 650

  10.10.6. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts - -
  10.10.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 210 000 210 000
  10.10.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

43 270 43 270

  10.10.9. - ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts "SUNSHINE"

96 349 96 349

      10.10.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

115 588 115 588

11. Pašvaldību budžeta transferti 274 627 274 627
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
183 000 183 000

 11.2. citi ieņēmumi no citām pašvaldībām 91 627 91 627
12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 504 197 504 197
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 83 000 83 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 75 000 75 000
  12.2.2. - ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 66 197 66 197

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 16 002 597 16 002 597
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 1 345 540 1 345 540
 13.1. Naudas atlikums iezīmētiem mērķiem 135 713 135 713
 13.2. Naudas atlikums pašvaldības līdzekļi 1 209 827 1 209 827

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 13

1. Vispārējie valdības dienesti 2 750 217 2 750 217
 1.1. pārvalde 779 213 779 213
 1.2. deputāti 178 328 178 328
 1.3. administratīvā komisija 46 879 46 879
 1.4. iepirkumu komisija 34 316 34 316
 1.5. vēlēšanu komisija 19 609 19 609
 1.6. pārējās komisijas 12 676 12 676
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 37 762 37 762
 1.8. iemaksas PFIF 1 641 434 1 641 434
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 50 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 363 819 363 819
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 629 77 629
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 207 831 6 207 831

 5.1. Būvvalde 206 777 206 777
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 256 740 1 256 740
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 332 440 332 440
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 36 000 36 000
  5.2.3. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
677 650 677 650 -

  5.2.4. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

  5.2.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 27 000 27 000
  5.2.6. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

45 434 45 434

14. Valsts Kases kredīti 2 910 768 2 910 768
   14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 2 080 426 2 080 426
   14.2. Attekas ielas būvniecība - -
   14.3. Skolas būvniecība 497 149 497 149
   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
- -

   14.5. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

   14.6. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 20 933 20 933
   14.7. LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 30 000 30 000
   14.8. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

 14.9. Ādažu vidusskolas remonts 134 893 134 893
PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 20 258 905 20 258 905

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris14

  5.2.7. -  ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts “SUNSHINE”

96 349 96 349

 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 
uzturēšana

4 744 314 4 744 314

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 609 001 1 582 861 - 26 140
  5.3.2. - Gaujas ielas rekonstrukcija 2 785 813 2 811 953 26 140
  5.3.3. - LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 244 000 244 000
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

6. Atpūta, kultūra un reliģija 986 629 986 629
 6.1. Kultūras centrs 436 190 436 190
 6.2. Bibliotēka 75 701 75 701
 6.3. Sporta daļa 422 818 422 818
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 30 470 30 470
 6.6. Multifunkcionālās zāles uzturēšana 18 450 18 450
7. Sociālā aizsardzība 549 152 549 152
 7.1. Sociālais dienests 498 835 498 835
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 426 633 426 633
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 6 283 6 283
 7.3. Bāriņtiesa 44 034 44 034
8. Izglītība 8 324 003 8 324 003
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
220 220 220 220

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 196 410 1 196 410
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 044 148 1 044 148
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 152 348 152 348
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 697 978 697 978
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 644 228 644 228
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 53 750 53 750
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 420 888 1 420 888
 8.5. Ādažu vidusskola 2 800 937 2 800 937
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 932 037 932 037
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 619 577 1 619 577
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 189 178 189 178
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 60 145 60 145
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 559 729 559 729
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 924 390 924 390
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 509 749 509 749
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 413 441 413 441
  8.7.3. - projekta finansējums 1 200 1 200
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 337 060 337 060
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 177 173 177 173
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 159 887 159 887
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 18 403 18 403
 8.10. Projekts „Proti un dari” - -

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 15

 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 32 400 32 400
 8.12. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
115 588 115 588

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 162 041 162 041
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” 147 923 147 923
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” 14 118 14 118

 KOPĀ IZDEVUMI: 19 471 321 19 471 321
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 712 247 712 247

 PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 20 183 568 20 183 568
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 75 337 75 337

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 26.09.2017. 
GROZĪJUMI

03.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 03.10.2017. 
grozījumi – 
26.09.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2017.gada 24.oktobra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.20 § 30)   

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2017.gada 24.oktobrī
Nr. 42/2017

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības  

budžetu 2017.gadam”
Izdoti saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 46.pantu, likumu "Par budžetu un finanšu 

vadību", likumu "Par valsts budžetu 2017.gadam".

Izdarīt Ādažu novada domes 2017.gada 17.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2017 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2017.gadam” šādus grozījumus:  
1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2.1., 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.1. „finanšu līdzekļu atlikums pamatbudžetā 2017.gada 1.janvārī - EUR 1 345 540
  2.3.„pamatbudžets 2017.gadā (1.pielikums):
  2.3.1. ieņēmumi    - EUR 16 002 597;
  2.3.2. izdevumi     - EUR 19 497 265;
  2.3.3. plānotie aizņēmumi   - EUR 2 910 768;
  2.3.4. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
             Valsts kases kredītiem  - EUR 712 247”.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris16

1.PIELIKUMS 
2017.gada 24.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.42/2017

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 11 355 059 11 355 059
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 9 764 042 9 764 042
 1.1. pārskata gada 9 764 042 9 764 042
 1.2. iepriekšējā gada - - 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 972 235 972 235
 2.1. pārskata gada 47 000 47 000
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 42 004 42 004
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 325 172 325 172
 3.1. pārskata gada 297 095 297 095
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 077 28 077
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
276 610 276 610

 4.1. pārskata gada 252 729 252 729
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 881 23 881
5. Azartspēļu nodoklis 17 000 17 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 22 950 22 950
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 4 000 4 000
  6.1.1.  - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 800 1 800

  6.1.2. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu 
un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 18 950 18 950
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
400 400

  6.2.2. - par tirdzniecību publiskās vietās 8 500 8 500
  6.2.3. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 800 1 800

  6.2.5. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 500 7 500
  6.2.6. - pārējās nodevas 500 500
7. Naudas sodi un sankcijas 23 215 23 215
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 18 000 18 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 215 5 215

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 15 427 15 427
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
5 856 5 856

10.  Valsts budžeta transferti un projektu 
finansējums

3 801 266 3 801 266

 10.1. dotācija mākslas skolas algām 413 441 413 441
 10.2. dotācija sporta skolai 158 620 158 620

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 17

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 193 346 193 346
     10.4. dotācija mācību grāmatām 29 744 29 744
     10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 752 029 1 752 029
  10.5.1. - piecgadīgo bērnu apmācība 199 056 199 056
  10.5.2. - skolotāju algām 1 441 776 1 441 776
      10.5.3. - interešu izglītība 111 197 111 197
 10.6. dotācija Izglītības programmām - -
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai - -
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 25 907 25 907
     10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 1 155 977 1 155 977
  10.10.1. - Norvēģu finanšu instruments - -
  10.10.2. - dotācija nodarbinātības pasākumiem 2 000 2 000
  10.10.3. - LEADER 13 120 13 120
  10.10.4. - dotācija Izglītības sadarbības programma 

Erasmus+
- -

  10.10.5. -  SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts - Muižas 
ielas rekonstrukcija

675 650 675 650

  10.10.6. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts - -
  10.10.7. -  LAD grants ceļu projekts - Laveru ceļš 210 000 210 000
  10.10.8. - SAM 9.2.4.2. projekts "Pasākumi vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanai Ādažu 
novadā"

43 270 43 270

  10.10.9. - ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts "SUNSHINE"

96 349 96 349

     10.10.10. - VISA projekts "Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai"

115 588 115 588

11. Pašvaldību budžeta transferti 274 627 274 627
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
183 000 183 000

 11.2. citi ieņēmumi no citām pašvaldībām 91 627 91 627
12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 504 197 504 197
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 55 000 55 000
    12.1.1. - mācību maksa (PII) 10 000 10 000
  12.1.2. - ieņēmumi no vecāku maksām 25 000 25 000
  12.1.3. - pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
20 000 20 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 83 000 83 000
    12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 75 000 75 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 8 000 8 000
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 300 000 300 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 66 197 66 197

KOPĀ IEŅĒMUMI: 16 002 597 16 002 597
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 1 345 540 1 345 540
 13.1. Naudas atlikums iezīmētiem mērķiem 135 713 135 713
 13.2. Naudas atlikums pašvaldības līdzekļi 1 209 827 1 209 827



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris18

14. Valsts Kases kredīti 2 910 768 2 910 768
   14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 2 080 426 2 080 426
   14.2. Attekas ielas būvniecība - -
   14.3. Skolas būvniecība 497 149 497 149
   14.4. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
- -

   14.5. SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

   14.6. SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 20 933 20 933
   14.7. LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 30 000 30 000
   14.8. SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

 14.9. Ādažu vidusskolas remonts 134 893 134 893
PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 20 258 905 20 258 905

1. Vispārējie valdības dienesti 2 750 217 2 750 217
 1.1. pārvalde 779 213 779 213
 1.2. deputāti 178 328 178 328
 1.3. administratīvā komisija 46 879 46 879
 1.4. iepirkumu komisija 34 316 34 316
 1.5. vēlēšanu komisija 19 609 19 609
 1.6. pārējās komisijas 12 676 12 676
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 37 762 37 762
 1.8. iemaksas PFIF 1 641 434 1 641 434
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 50 000 50 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 363 819 363 819
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 629 77 629
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
6 207 831 6 207 831

 5.1. Būvvalde 206 777 206 777
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 256 740 1 253 740 - 3 000
  5.2.1. - Attīstības un investīciju daļa 332 440 329 440 - 3 000
  5.2.2. - Attekas ielas būvniecība 36 000 36 000
  5.2.3. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts – Muižas 

ielas rekonstrukcija
677 650 677 650 -

  5.2.4. - SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekts Ataru ceļa 
rekonstrukcija

41 867 41 867

  5.2.5. - SAM 4.2.2. ĀPII siltināšanas projekts 27 000 27 000

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris 19

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA
  5.2.6. - SAM 9.2.4.2. projekts “Pasākumi vietējās 

sabiedrības  veselības veicināšanai Ādažu 
novadā”

45 434 45 434

  5.2.7. -  ES HORIZON 2020 energoefektivitātes 
projekts “SUNSHINE”

96 349 96 349

 5.3. Objektu un teritorijas apsaimniekošana un 
uzturēšana

4 744 314 4 747 314 3 000

  5.3.1. - Saimniecības un infrastruktūras daļa 1 609 001 1 585 861 3 000
  5.3.2. - Gaujas ielas rekonstrukcija 2 785 813 2 811 953
  5.3.3. - LAD grants ceļu projekts – Laveru ceļš 244 000 244 000
  5.3.4. - SAM 5.1.1. Pretplūdu pasākumi Ādažu centra 

polderī, Ādažu novadā (I kārta)
105 500 105 500

6. Atpūta, kultūra un reliģija 986 629 988 573 1 944
 6.1. Kultūras centrs 436 190 438 134 1 944
 6.2. Bibliotēka 75 701 75 701
 6.3. Sporta daļa 422 818 422 818
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 30 470 30 470
 6.6. Multifunkcionālās zāles uzturēšana 18 450 18 450
7. Sociālā aizsardzība 549 152 549 152
 7.1. Sociālais dienests 498 835 498 835
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 426 633 426 633
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 6 283 6 283
 7.3. Bāriņtiesa 44 034 44 034
8. Izglītība 8 324 003 8 348 003 24 000
  8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
220 220 220 220

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 196 410 1 196 410
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 1 044 148 1 044 148
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 152 348 152 348
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 697 978 697 978
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 644 228 644 228
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 53 750 53 750
 8.4. Privātās izglītības iestādes 1 420 888 1 444 888 24 000
  8.5. Ādažu vidusskola 2 800 937 2 800 937
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 932 037 932 037
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 619 577 1 619 577
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 189 178 189 178
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 60 145 60 145
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 559 729 559 729
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 924 390 924 390
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 509 749 509 749
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 413 441 413 441
  8.7.3. - projekta finansējums 1 200 1 200
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 337 060 337 060
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 177 173 177 173



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2017. gada 15. novembris20

  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 159 887 159 887
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 18 403 18 403
 8.10. Projekts „Proti un dari” - -
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 32 400 32 400
 8.12. VISA projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai"
115 588 115 588

9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 162 041 162 041
 9.1. SIA “Ādažu ūdens” 147 923 147 923
 9.2. SIA “Garkalnes ūdens” 14 118 14 118

 KOPĀ IZDEVUMI: 19 471 321 19 497 265 25 944
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 712 247 712 247

 PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI: 20 183 568 20 209 512 25 944
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 75 337 49 393 - 25 944

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA 03.10.2017. 
GROZĪJUMI

24.10.2017. 
GROZĪJUMI 

 24.10.2017. 
grozījumi – 
03.10.2017. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA


